MUNICÍPIO DE CRAVINHOS

SÃO PAULO

PREGÃO Nº 006/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ITAMAR GOMES BUENO, Prefeito Municipal de Cravinhos, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a Adjudicação proferida pela Senhora
Pregoeira, nos autos do processo licitatório, realizado na modalidade Pregão
sob n.º 006/2022, HOMOLOGA em favor do licitante: FARMÁCIA DROGANOSSA
DE CRAVINHOS LTDA, pelo desconto de 30% (Trinta por Cento) em PMVG; pelo
desconto de 12% (Doze por Cento) em ÉTICOS; pelo desconto de 26% (Vinte e
Seis Por Cento) em GENÉRICOS; e pelo desconto de 25% (Vinte e Cinco por
Cento) em SIMILARES. Fica o licitante devidamente convocado para assinar o
respectivo contrato, observando o prazo estabelecido no instrumento
convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 15 de março de 2022.

ITAMAR GOMES BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS